
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код СДРПОУ 43684645

НАКАЗ
ЗО вересня 2024 року м. Кривий Ріг №№ 4-а

Про зарахування до аспірантури 
Державного університету 
економіки і технологій 
за рахунок коштів державного 
(регіонального) бюджет

На підставі Правил прийому до Державного університету економіки і технологій у 
2024 році, рішення Приймальної комісії Університету від 30 вересня 2024 року протокол № 
20, на виконання Положення про порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії у Державному університеті економіки і технологій

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури на очну (денну) форму здобуття вищої освіти з 30 вересня 
2024 року по 29 вересня 2028 року для здобуття ступеня доктора філософії за рахунок 
коштів державного бюджету:

- за спеціальністю 073 Менеджмент:
1) ДОЦЕНКА Володимира Сергійовича
2) ЗЕЙНАЛОВА Рауфа Ельшан огли
У) КАЧУРУ Кирила Олександровича.

2. Відділу аспірантури забезпечити публікацію наказу на офіційному сайті 
Університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та 
міжнародних зв’язків.

В.о. ректора

Проект наказу вносить: Погоджено:

О. СЛІСАРЕНКО


